

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยสกลรัตน์ หมู่ที่ ๑๔ บ้านหนองสมอ ตำบลหินเหล็กไฟ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานระบบระบายน้ำและป้องกันน้ำท่วม

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ / องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,105,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล.ขนาดปากภายในกว้าง 0.30 เมตร ความลึกเฉลี่ย 0.45 เมตร ความยาว 248
เมตร พร้อมฝาดะแกรงเหล็ก และติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,104,281.45 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 รัชพล เสือสอาด ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 มลเทียน เจริญชัย กรรมการกำหนดราคากลาง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

7.3 วรวิทย์ สุกสี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

วรวิทย์ สุกสี

11 ตุลาคม 2567 08:31:54

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ป้ายโครงการ								
	1.1 ป้ายโครงการ(ถาวร)	1.000	ป้าย	3,273.83		0.00	0.00	3,273.83	
	รวมค่าป้ายโครงการ	-	-	3,273.83	3,273.83	0.00	0.00	3,273.83	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์								
	2.1 ป้ายประชาสัมพันธ์(ชั่วคราว)	1.000	ป้าย	1,382.93		0.00	0.00	1,382.93	
	รวมค่าป้ายประชาสัมพันธ์	-	-	1,382.93	1,382.93	0.00	0.00	1,382.93	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

โครงการ : ประกวดราคาก่อสร้างระบบจ่ายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายสถานีสูบน้ำที่ ๑๔ บ้านหนองสมอ ตำบลหินเหล็กไฟ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง				ประกวดราคาก่อสร้างระบบจ่ายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายสถานีสูบน้ำที่ ๑๔ บ้านหนองสมอ ตำบลหินเหล็กไฟ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /			
งานระบบระบายน้ำและป้องกันท่วม							
สาย	-						
ตอน	-						
อยู่ในท้องที่จังหวัด	ประจวบคีรีขันธ์	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	33.19	บาท/ลิตร	
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		7.00%		เงินล่วงหน้าจ่าย		0.00%	
เงินประกันผลงานหัก		0.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%	

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	ไม้กระบอกไม้กะบากไม่ไสขนาด1x6นิ้วยาว4-4.50เมตร	ลบ.ฟ.	648.00	0.00	0.00	0.00	0.00	648.00	มิ.ย. 2567	
2	ไม้ยางไม่ยางไม่ไสขนาด11/2x3นิ้วยาว4-4.50เมตร	ลบ.ฟ.	477.57	0.00	0.00	0.00	0.00	477.57	มิ.ย. 2567	
3	เสาเข็มไม้เสาเข็มไม้ยูคาลิปตัสแปดเหลี่ยมเลือกขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง2นิ้วยาว3เมตร	ต้น	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	30.00	ส.ค. 2567	บันทึกสืบ
4	ตะปูตอกไม้ตะปูตอกไม้ชนิดกลมขนาด3นิ้ว	กก.	48.20	0.00	0.00	0.00	0.00	48.20	มิ.ย. 2567	
5	น้ำมันทาผิวไม้	บาท/ตร.ม.	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	ส.ค. 2567	บันทึกสืบ

วารวิทย์ สุกลี

11 ตุลาคม 2567 08:36:09

โครงการ : ประกวดราคาก่อสร้างระบบจ่ายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยสกร์ต้น หมู่ที่ ๑๔ บ้านหนองสมอ ตำบลหินเหล็กไฟ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง					ประกวดราคาก่อสร้างระบบจ่ายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยสกร์ต้น หมู่ที่ ๑๔ บ้านหนองสมอ ตำบลหินเหล็กไฟ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานระบบระบายน้ำและป้องกันน้ำท่วม				
สาย									
ตอน									
อยู่ในท้องที่จังหวัด		ประจวบคีรีขันธ์		เขตฝนตก		ราคาน้ำมันโซลา		บาท/ลิตร	
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		7.00%		เงินลงทุนจ่าย		0.00%			
เงินประกันผลงานหัก		0.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%			

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
6	แผ่นไม้อัดยางชนิดใช้ภายในเกรดเอขนาด4 x8ฟุตหนา4มม.ตรา.....	บาท/ตร.ม.	81.13	0.00	0.00	0.00	0.00	81.13	มี.ย. 2567	
7	กำลังอัดประลัยที่อายุ28วัน(กก./ตร.ชม.)รู ปลุกบาศก์15*15*15ชม.และรูปทรงกระบอก 15*30ชม.ตราซีแพค*รูปปลุกบาศก์240ก ก./ตร.ชม.และรูปทรงกระบอก210กก./ตร. ชม.*	ลบ.ม.	1,761.68	0.00	0.00	0.00	0.00	1,761.68	มี.ย. 2567	
8	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24(มอก.)ขนาดเส้น ผ่านศูนย์กลาง9มม.ยาว10เมตร	กก.	23.18	0.00	0.00	0.00	0.00	23.18	มี.ย. 2567	

โครงการ : ประกวดราคาก่อสร้างระบบจ่ายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยสกลรัตน์ หมู่ที่ ๑๔ บ้านหนองสมอ ตำบลหินเหล็กไฟ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง					ประกวดราคาก่อสร้างระบบจ่ายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยสกลรัตน์ หมู่ที่ ๑๔ บ้านหนองสมอ ตำบลหินเหล็กไฟ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /				
งานระบบระบายน้ำและป้องกันท่วม									
สาย									
ตอน									
อยู่ในท้องที่จังหวัด		ประจวบคีรีขันธ์		เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา		33.19	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)				7.00%	เงินลงทุนจ่าย		0.00%		
เงินประกันผลงานหัก				0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%		

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
9	ลาดผูกเหล็กลาดผูกเหล็กตค.1.25มม.(เบอร์18)	กก.	45.79	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	45.79	มี.ย. 2567	
10	เหล็กฉากขนาด50x50x4มม.ยาว6เมตรหน้า หน้า18.4กก.	เมตร	81.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	81.31	มี.ย. 2567	
11	สีกั้นสนิม	บาท/ตร.ม.	58.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	58.00	ส.ค. 2567	บันทึกสืบ
12	เหล็กแบนขนาด2"หนา6มม.	บาท/เมตร	86.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	86.50	ส.ค. 2567	บันทึกสืบ

ข้อใดเรียงการ/งานก่อสร้าง
ประกวดราคาจากก่อสร้างงบประมาณ
ประกวดราคาจ้างออกแบบ
ประกวดราคาจ้างออกแบบ
ประกวดราคาจ้างออกแบบ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาขม	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 2. งานเบ็ดเตล็ด	ตร.ม.	124,000	116.27	14,417.48	1.3642	19,668.32
2	2.1 งานฝาตะมเกรงเหล็กรางระบายน้ำ 2.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.2.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 2.2.1.1 รางต้นคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.	248,000	2,026.33	502,529.84	1.3642	685,551.20
3	3. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ม.	248,000	1,165.77	289,110.96	1.3642	394,405.17
							4,656.76
						รวมราคากลาง	1,104,281.45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายสถานีสูบน้ำดิบที่ ๑๔ บ้านหนองสมอ ตำบลหินเหล็กไฟ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ/องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ



(รัชพล เลือสอาด)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(มลเทียน เชิงชั้น)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(วรวิทย์ สุกสี)

กรรมการกำหนดราคากลาง